
 

 

  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

  SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                         

DELIBERAÇÃO  Nº   353, DE  30 DE OUTUBRO DE 2009. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, 

tendo em vista a decisão tomada em sua 239ª Reunião Extraordinária, realizada em 30 

de outubro de 2009, e considerando o que consta no processo nº 23083.005260/2009-

41, 

 

         

 

     R E S O L V E:  

  
I) Homologar o resultado do Concurso Público para 

Professor Assistente, na área de Gestão Ambiental / 

Química Analítica, da Unidade Acadêmica da 

UFRRJ em Três Rios, conforme descrito a seguir: 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 

Não Aprovado FABÍOLA DE SAMPAIO RODRIGUES GRAZIONOLI 

GARRIDO 

Não Aprovado REGINA DE CARVALHO OLIVEIRA 

 

 

 

       

  
II) Autorizar reabrir o concurso para a classe de 

professor Assistente. 

 

 

 

   

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente 

No Exercício da Presidência 

 

 


